Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabad$erra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CITiPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAçÃO N' Dt l24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a roçagem e a limpeza na calçada ao longo da
rua Coronel Frederico Luiz Guilherme de Varnhageffi., localizada no Jardim
São Conrado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito de
pessoas pelas calçadas, assim como paÍa evitar acidentes e o aparecimento de
pragas e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica
das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 14 de abril de2024.

N RRÊA DE OLIVEIRA
NENÊ

RICHARD

VEREADOR

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CI\[PJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

G

i í í:.i *i
lcônego F
!Teixeira B

rartcisco

I

0

J
\

F

7
--8r